dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BacunbeB AnbbepT HOpbeBnY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004780

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

05.08.2008
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTectaTta
OLEHKMU
O4Ha
16-108 MM Bacunbes A.IO. 04.04.2016 KBapTIPa peIFOtHaA U
NMKBUOAUNOHHas
PbIHOYHAA U
16-109 MM Bacunbes A.HO. 04.04.2016 KBapTupa
NMKBUOAUNOHHasA
PbIHOYHAA 1
16-110 MM Bacunbes A.HO. 05.04.2016 KBapTupa
JMKBNLAAUNOHHAA
PbIHOYHAA n
16-111 MM Bacunbes A.1O. 05.04.2016 KBapTupa
JNKBNAAUNOHHASA
pbIHOYHaA n
16-112 MM Bacunbes A.1O. 06.04.2016 KBapTupa
JIMKBMAALNOHHAsA
pbIHOYHasA n
16-113 WM Bacunnbes A.1O. 06.04.2016 KBapTupa
NMKBUOAUVNOHHAsA
pbIHOYHasA n
16-114 WM Bacunbes A.1O. 07.04.2016 KBapTupa
NMKBUOAUNOHHAasA
bIHOYHaA ”
16-115 MM Bacunbes A.HO. 07.04.2016 KBapTupa P
NMKBUOAUNOHHAasA
PbIHOYHAA U
16-116 MM Bacunbes A.HO. 07.04.2016 KBapTupa
NMKBUOAUNOHHas
PbIHOYHAA 1
16-117 MM Bacunbes A.1O. 08.04.2016 KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA



16-118

16-119

16-120

16-121

16-122

16-123

16-124

16-125

16-126

16-127

16-128

16-129

16-130

16-131

16-132

16-133

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

MM Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

08.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

13.04.2016

14.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



16-134

16-135

16-136

16-137

16-138

16-139

16-140

16-141

16-142

16-143

16-144

16-145

16-146

16-147

16-148

16-149

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

MM Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



16-150

16-151

16-152

16-153

16-154

16-155

16-156

16-157

16-158

16-159

16-160

16-161

16-162

16-163

16-164

16-165

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

MM Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

28.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

29.04.2016

28.04.2016

29.04.2016

04.05.2016

04.05.2016

05.05.2016

05.05.2016

05.05.2016

06.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIM Y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



16-166

16-167

16-168

16-169

16-170

16-171

16-172

16-173

16-174

16-175

16-176

16-177

16-178

16-179

16-180

16-181

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

MM Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

11.05.2016

11.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



16-182

16-183

16-184

16-185

16-186

16-187

16-188

16-189

16-190

16-191

16-192

16-193

16-194

16-195

16-196

16-197

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

MM Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

19.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

23.05.2016

25.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

03.06.2016

09.06.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



16-198

16-199

16-200

16-201

16-202

16-203

16-204

16-205

16-206

16-207

16-209

16-210

16-211

16-212

16-213

16-214

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.H1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.HO.

NN Bacunnbes A.HO.

MM Bacunnbes A.HO.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

NN Bacunbes A.1O.

09.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

14.06.2016

17.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

20.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

27.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



PbIHOYHaA n

16-215 MM Bacunbes A.1O. 30.06.2016 KBapTupa
JMKBNAALUNOHHASA



