Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Васильев Альберт Юрьевич         004780         05.08.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16-108	ИП Васильев А.Ю.	04.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
						16-109	ИП Васильев А.Ю.	04.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-110	ИП Васильев А.Ю.	05.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
16-111	ИП Васильев А.Ю.	05.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
16-112	ИП Васильев А.Ю.	06.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
16-113	ИП Васильев А.Ю.	06.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
16-114	ИП Васильев А.Ю.	07.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
16-115	ИП Васильев А.Ю.	07.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
16-116	ИП Васильев А.Ю.	07.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
16-117	ИП Васильев А.Ю.	08.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						

16-118	ИП Васильев А.Ю.	08.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-119	ИП Васильев А.Ю.	08.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-120	ИП Васильев А.Ю.	11.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-121	ИП Васильев А.Ю.	11.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-122	ИП Васильев А.Ю.	11.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-123	ИП Васильев А.Ю.	11.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-124	ИП Васильев А.Ю.	08.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-125	ИП Васильев А.Ю.	11.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-126	ИП Васильев А.Ю.	12.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-127	ИП Васильев А.Ю.	13.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-128	ИП Васильев А.Ю.	14.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-129	ИП Васильев А.Ю.	14.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-130	ИП Васильев А.Ю.	15.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-131	ИП Васильев А.Ю.	15.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-132	ИП Васильев А.Ю.	15.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-133	ИП Васильев А.Ю.	18.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная

16-134	ИП Васильев А.Ю.	19.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-135	ИП Васильев А.Ю.	19.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-136	ИП Васильев А.Ю.	19.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-137	ИП Васильев А.Ю.	19.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-138	ИП Васильев А.Ю.	21.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-139	ИП Васильев А.Ю.	21.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-140	ИП Васильев А.Ю.	22.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-141	ИП Васильев А.Ю.	22.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-142	ИП Васильев А.Ю.	25.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-143	ИП Васильев А.Ю.	25.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-144	ИП Васильев А.Ю.	25.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-145	ИП Васильев А.Ю.	27.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-146	ИП Васильев А.Ю.	27.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-147	ИП Васильев А.Ю.	27.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-148	ИП Васильев А.Ю.	27.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-149	ИП Васильев А.Ю.	28.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная

16-150	ИП Васильев А.Ю.	28.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-151	ИП Васильев А.Ю.	28.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-152	ИП Васильев А.Ю.	28.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-153	ИП Васильев А.Ю.	29.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-154	ИП Васильев А.Ю.	28.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-155	ИП Васильев А.Ю.	29.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-156	ИП Васильев А.Ю.	04.05.2016	земельный участок	рыночная и ликвидационная
16-157	ИП Васильев А.Ю.	04.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-158	ИП Васильев А.Ю.	05.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-159	ИП Васильев А.Ю.	05.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-160	ИП Васильев А.Ю.	05.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-161	ИП Васильев А.Ю.	06.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-162	ИП Васильев А.Ю.	10.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-163	ИП Васильев А.Ю.	10.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-164	ИП Васильев А.Ю.	10.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-165	ИП Васильев А.Ю.	10.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная

16-166	ИП Васильев А.Ю.	11.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-167	ИП Васильев А.Ю.	11.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-168	ИП Васильев А.Ю.	13.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-169	ИП Васильев А.Ю.	16.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-170	ИП Васильев А.Ю.	17.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-171	ИП Васильев А.Ю.	16.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-172	ИП Васильев А.Ю.	16.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-173	ИП Васильев А.Ю.	16.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-174	ИП Васильев А.Ю.	16.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-175	ИП Васильев А.Ю.	17.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-176	ИП Васильев А.Ю.	18.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-177	ИП Васильев А.Ю.	17.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-178	ИП Васильев А.Ю.	18.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-179	ИП Васильев А.Ю.	18.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-180	ИП Васильев А.Ю.	19.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-181	ИП Васильев А.Ю.	19.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная

16-182	ИП Васильев А.Ю.	19.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-183	ИП Васильев А.Ю.	19.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-184	ИП Васильев А.Ю.	19.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-185	ИП Васильев А.Ю.	20.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-186	ИП Васильев А.Ю.	20.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-187	ИП Васильев А.Ю.	23.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-188	ИП Васильев А.Ю.	23.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-189	ИП Васильев А.Ю.	24.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-190	ИП Васильев А.Ю.	24.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-191	ИП Васильев А.Ю.	24.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-192	ИП Васильев А.Ю.	23.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-193	ИП Васильев А.Ю.	25.05.2016	комната	рыночная и ликвидационная
16-194	ИП Васильев А.Ю.	31.05.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-195	ИП Васильев А.Ю.	01.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-196	ИП Васильев А.Ю.	03.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-197	ИП Васильев А.Ю.	09.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная

16-198	ИП Васильев А.Ю.	09.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-199	ИП Васильев А.Ю.	14.06.2016	квартира	рыночная и
16-200	ИП Васильев А.Ю.	14.06.2016	квартира	рыночная и
10-200	ин васильев А.Ю.	14.00.2010	квартира	ликвидационная
16-201	ИП Васильев А.Ю.	15.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-202	ИП Васильев А.Ю.	14.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-203	ИП Васильев А.Ю.	17.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-204	ИП Васильев А.Ю.	16.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-205	ИП Васильев А.Ю.	16.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-206	ИП Васильев А.Ю.	16.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-207	ИП Васильев А.Ю.	20.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-209	ИП Васильев А.Ю.	21.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-210	ИП Васильев А.Ю.	21.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-211	ИП Васильев А.Ю.	27.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-212	ИП Васильев А.Ю.	29.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-213	ИП Васильев А.Ю.	29.06.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
16-214	ИП Васильев А.Ю.	29.06.2016	комната	рыночная и ликвидационная